M E N G A D I L I : 

I. Tentang Eksepsi : 

- Mengabulkan Eksepsi Tergugat IV tentang Gugatan Kedaluwarsa; 

II. Tentang Pokok Perkara : 

- Menyatakan gugatan Penggugat kedaluwarsa ; 

- Menghukum Penggugat untuk membayar ongkos perkara sejumlah 

Rp.2.228.000,00 (Dua juta dua ratus dua puluh delapan ribu). 

Demikian diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis Hakim  

Pengadilan Negeri Raba Bima, pada hari Selasa, tanggal 30 September  

2025, oleh kami, Alfian, S.H., sebagai Hakim Ketua, Rifai, S.H. dan Sahrimah 

Jayadi, S.H., M.H., masing-masing sebagai Hakim Anggota, putusan

[...]

Rp.2.000.000,00  

- PNBP..................................................... Rp.     30.000,00 

- Materai …………….…………………….. Rp.     10.000,00 

- Redaksi ………………………………….. Rp.     10.000,00 

Jumlah................................................... Rp.2.228.000,00 

(Dua juta dua ratus dua puluh delapan ribu). 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Negeri Raba Bima
Panitera Tingkat Pertama 
Muhammad Iya S.H. - 196902151991031003
Digital Signature